2021 年 4月吉日

柏市立柏第五中学校ＰＴＡ会員の皆様
柏市立柏第五中学校ＰＴＡ

会長 倉田 修
（新）会長 山田 浩一郎

２０２１年度ＰＴＡ総会書面議決の結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決とし、２０２１年４月２1日時点の

ご提出いただきました書面決議書を集計しました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

２０２１年度 ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数６５４名）

上記のとおりすべての議案について、3分の2以上の賛成をもって可決されました。

2021年度は、第 6号議案の通りの体制で柏第五中学校ＰＴＡを運営してまいります。

体制について

書記 渋谷 康則 学校より（教務主任） となりました。

＜ご意見について＞

総会決議書の御意見の中に、「コロナ禍で行事等の減少に伴う予算の繰り越しが多

くなっている」件について、「今後の使途の検討」「会費の減額」などを考えてほし

いとの事がありました。新体制の中で検討していくように進めていきます。

議 案 承認する 承認しない

第１号議案 ６０６ ０

第２号議案 ６０６ ０

第３号議案 ６０６ ０

第４号議案 ６０６ ０

第５号議案 ６０６ ０

第６号議案 ６０６ ０